トライアウト 開催要項

主催：ザ・テラスホテルズ株式会社

 拝啓、初秋の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

 本社では、３年後の日本リーグ参入を視野に女子ハンドボールチームを結成する計画を

進めております。このたび、２０１８年度選手（社員）中途採用・２０１９年度選手（社

員）新卒・中途採用を目的としトライアウトを下記のとおり開催することといたしました。

沖縄から全国へ、これからスタートするチームですので情熱のある選手をお待ちしてお

ります。

敬具

記

 日  時：２０１８年１０月２０日（土）

 受  付：１４：００～１４：４５

 実施時間：１５：００～１７：３０

 会  場：沖縄県 浦添市民体育館

 住  所：〒９０１－２１０３ 沖縄県浦添市仲間１丁目１３－１

 締切期日：１０月１０日(水) １７：００必着

【トライアウト実施日について】

 １ 県外からの参加者についてはザ・ナハテラスに宿泊（会社負担）していただきます。

 ２ 参加者全員で夕食会の場を設定します。

【応募方法】

 １ 下記いずれかの方法でエントリー用紙(フォーム)を入手し、必要事項を記入の上、

ザ・テラスホテルズ株式会社 総務人事までご送付ください。

 （１）沖縄県ハンドボール協会ホームページ上でトライアウトに係るエントリー用紙を

ダウンロードして活用

 （２）ＦＡＸ、Ｅ－ｍａｉｌにてザ・テラスホテルズ株式会社（担当者）へ請求

 （３）チームの Facebookページ(ザ・テラスホテルズ 女子ハンドボールチーム)にて、

   エントリーフォームに入力し、河崎宛に送信

http://www.terrace.co.jp/

 ２ ご送付いただくもの（郵送、Ｅ－ｍａｉｌ 可）

（１）エントリー用紙

    ＊上記１の（３）の場合は不要

 ３ 送付先

 （１）郵 送：〒900－0006 沖縄県那覇市おもろまち１丁目３番１２号

               ザ・テラスオフィス＆パーキング ６Ｆ（総務人事）

（２）E-mail：m.takara＠terrace.co.jp   （総務人事：髙良政幸）

（３）FAX : ０９８－８６４－１１３８

 ＊エントリー用紙受付後、詳細案内をお電話もしくはメールにてご連絡いたします。

【応募資格】

 １ 高校を卒業している者

 ２ ハンドボールに情熱のある者

 ３ 未成年者は保護者の承諾書を添付

【選手報酬について】

  トライアウト後、条件の説明をさせていただきます。

【合否の発表について】

  合否の発表は１０月３１日までに直接ご本人様宛にご連絡させていただきます。

【本トライアウトに関するお問合せ】

                 ザ・テラスホテルズ株式会社 総務人事

                                担当者：河崎大樹、髙良政幸

                 ＴＥＬ：０９８－８６４－１１９１

                 ＦＡＸ：０９８－８６４－１１３８

                 Ｅ－ｍａｉｌ：d.kawasaki＠terrace.co.jp  (河崎)

                        m.takara@terrace.co.jp （髙良）

http://www.terrace.co.jp/
mailto:m.takara@terrace.co.jp